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Protokół nr 46/2016 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 30 grudnia 2016 r. w godz. 9
00

 – 15
05 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie dotycząca 

przeprowadzonych postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na zimowe 

utrzymanie dróg w 2017 r. 

4. Aneks Nr 1/2016 do porozumienia z dnia 21 sierpnia 2014 roku w sprawie 

umieszczenia dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej. 

5. Aneks Nr 1/2016 do porozumienia z dnia 21 sierpnia 2014 roku w sprawie 

umieszczenia dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej. 

6. Aneks Nr 1/2016 do porozumienia z dnia 1 sierpnia 2013 roku w sprawie przyjęcia 

dziecka do rodziny zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na 

jego opiekę i wychowanie. 

7. Aneks Nr 1/2016 do porozumienia z dnia 1 sierpnia 2013 roku w sprawie przyjęcia 

dziecka do rodziny zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na 

jego opiekę i wychowanie. 

8. Aneks Nr 1/2016 do porozumienia z dnia 31 grudnia 2007 roku w sprawie 

umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej i wysokości ponoszonych wydatków. 

9. Protokół z przeprowadzonej kontroli przez Głównego specjalistę ds. kontroli  

w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Białogardzie. 

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

a) zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białogardzie, 

b) zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016, 

c) zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

     zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2016. 

11. Sprawy różne. 

 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

Ad.2 

 Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 45/2016  

z posiedzenia Zarządu w dniach 20 grudnia 2016 roku. 
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Ad.3  

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – Michał Mazurkiewicz zapoznał członków 

Zarządu z informacją Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie dotycząca 

przeprowadzonych postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na zimowe utrzymanie 

dróg w 2017 r., co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 
 

 

 

Ad.4 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z Aneksem Nr 1/2016 do porozumienia z dnia 21 sierpnia 2014 roku zawartego 

pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Miastem Koszalin w sprawie umieszczenia dziecka  

w placówce opiekuńczo - wychowawczej prowadzonej przez Stowarzyszenie SOS Wioski 

Dziecięce w Polsce tj. Wiosce Dziecięcej SOS w Karlinie i ponoszenia wydatków na jego 

utrzymanie, co przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 Starosta Białogardzki - Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks Nr 1/2016  

do porozumienia z dnia 21 sierpnia 2014 roku zawartego pomiędzy Powiatem 

Białogardzkim a Miastem Koszalin w sprawie umieszczenia dziecka w placówce 

opiekuńczo - wychowawczej prowadzonej przez Stowarzyszenie SOS Wioski Dziecięce  

w Polsce tj. Wiosce Dziecięcej SOS w Karlinie i ponoszenia wydatków na jego 

utrzymanie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.5 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z Aneksem Nr 1/2016 do porozumienia z dnia 21 sierpnia 2014 roku zawartego 

pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Miastem Koszalin w sprawie umieszczenia dziecka  

w placówce opiekuńczo - wychowawczej prowadzonej przez Stowarzyszenie SOS Wioski 

Dziecięce w Polsce tj. Wiosce Dziecięcej SOS w Karlinie i ponoszenia wydatków na jego 

utrzymanie, co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

 Starosta Białogardzki - Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks Nr 1/2016  

do porozumienia z dnia 21 sierpnia 2014 roku zawartego pomiędzy Powiatem 

Białogardzkim a Miastem Koszalin w sprawie umieszczenia dziecka w placówce 

opiekuńczo - wychowawczej prowadzonej przez Stowarzyszenie SOS Wioski Dziecięce  

w Polsce tj. Wiosce Dziecięcej SOS w Karlinie i ponoszenia wydatków na jego 

utrzymanie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
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Ad.6 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z Aneksem Nr 1/2016 do porozumienia z dnia 1 sierpnia 2013 roku zawartego 

pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Miastem Koszalin w sprawie umieszczenia dziecka  

w rodzinie zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę  

i wychowanie, co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

 Starosta Białogardzki - Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks Nr 1/2016  

do porozumienia z dnia 1 sierpnia 2013 roku zawartego pomiędzy Powiatem 

Białogardzkim a Miastem Koszalin w sprawie umieszczenia dziecka w rodzinie 

zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę  

i wychowanie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.7 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z Aneksem Nr 1/2016 do porozumienia z dnia 1 sierpnia 2013 roku zawartego 

pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Miastem Koszalin w sprawie umieszczenia dziecka  

w rodzinie zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę  

i wychowanie, co przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

 Starosta Białogardzki - Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks Nr 1/2016  

do porozumienia z dnia 1 sierpnia 2013 roku zawartego pomiędzy Powiatem 

Białogardzkim a Miastem Koszalin w sprawie umieszczenia dziecka w rodzinie 

zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę  

i wychowanie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.8 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z Aneksem Nr 1/2016 do porozumienia z dnia 31 grudnia 2007 roku zawartego 

pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Miastem Koszalin w sprawie umieszczenia dziecka  

w rodzinie zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę  

i wychowanie, co przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

 Starosta Białogardzki - Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks Nr 1/2016  

do porozumienia z dnia 31 grudnia 2007 roku zawartego pomiędzy Powiatem 

Białogardzkim a Miastem Koszalin w sprawie umieszczenia dziecka w rodzinie 

zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę  

i wychowanie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
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Ad.9 

Sekretarz – Zbigniew Raczewski zapoznał członków Zarządu z treścią protokołu  

z przeprowadzonej kontroli przez Gł. specjalistę ds. kontroli w Warsztacie Terapii Zajęciowej 

„Szansa” w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym protokołem. 

 

 

Ad.10 

  a) Sekretarz – Zbigniew Raczewski zapoznał członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Białogardzie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 93/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do 

niniejszego protokołu. 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu do 

godziny14
40

. 

 

  b) *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

   

 1) Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie w sprawie 

zatwierdzenia zmian w planie finansowym jednostki na 2016 rok, co przedstawia załącznik  

nr 11 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na 

dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 12 do 

niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 3) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody 

na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 13  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 



5 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 4) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody 

na dokonanie zmian w planie wydatków budżetu na 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 14 

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 5) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 6) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie w sprawie wyrażenia zgody  

na dokonanie zmian między paragrafami w planie na 2016 rok, co przedstawia załącznik  

nr 16 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 7) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborsku w sprawie wyrażenia zgody na 

dokonanie zmian w planie na 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 8) Liceum Ogólnokształcące w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 18 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 9) Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia 

załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
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**Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 

Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 – załącznik nr 20 oraz poinformowała,  

że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie 

wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 94/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu 

Białogardzkiego na rok 2016 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 21 

do niniejszego protokołu. 

 

  c) Sekretarz – Zbigniew Raczewski zapoznał członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany planu finansowego zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi 

ustawami na rok 2016, co przedstawia załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2016. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 95/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na 

rok 2016, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.11 

Sekretarz – Zbigniew Raczewski zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego 

przez Komisję Budżetu i Finansów na posiedzeniu Komisji w dniu 28 grudnia 2016 r.  

w sprawie: 

  cyt.: …wnioskuje, aby załącznik nr 3 do bieżącej uchwały zmieniającej uchwałę 

budżetową na rok 2016 był uszczegółowiony o kwotę otrzymanej dotacji przez szkoły 

niepubliczne w 2016 roku i wskazanie kwoty przypadającej na jednego ucznia”. 

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek stwierdziła, że nie ma takiej możliwość i nie jest to  

w kompetencji Rady.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym wnioskiem i postanowił 

skierować go do Wydziału Planowania i Budżetu w celu udzielenia odpowiedzi. 

 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 

 


